Secundus testis Andreas Borik, perillustris ac generosi domini 
Alexandri Plati ibidem commorans subditus, annorum circiter 49, 
iuratus examinatus fatetur, ad primum: Minthogy akkor jobbágy 
a fátens nem volt, nem is avatkozott az falu dolgaiban, az Deo 
eo utrum punctumira semmit sem tud mondani.

Tertius testis Joannes Varga, eiusdem et ibidem commorans 
subditus, annorum circiter 70, iuratus examinatus, fatetur, ad pri
mum et reliqua De eo utri puncta directissime fatetur.

Quartus testis Adalbertus Hinyel, eiusdem et ibidem com
morans subditus, annorum circiter 60, iuratus examinatus, fatetur
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ad primum et reliqua De eo utri puncta directe, úti praeceden- 
tes testes.

Quintus testis Paulus Rigó, eiusdem et ibidem commorans 
subditus, annorum circiter 50, iuratus examinatus fatetur ad pri
mum et reliqua De eo utri puncta directissimi fatetur.

Sextus testis Josephus Balogh, reverendorum patrum Cister- 
ciensium ibidem commorans subditus, annorum circiter 54, 
iuratus examinatus fatetur ad primum et reliqua De eo utri 
puncta directe, úti praecedentes testes. Actum anno, die, mense 
locoque, quibus supra, per procedentes iudices.

Papirosra irt másolatban: Zirczi apáts. levéltárban. Act. abb. Paszt. fasc. 21. nr. 50.

XCI1.
Losoncz. 1746. junius 20.

.A ógrád-vármegye közgyűlése jelenti, hogv Wlach Róbert, a pásztói 
rendház elüljáröja elölte tiltakozott a csecsei rétek J elosztása ellen.

Nos universitas dominorum praelatorum, baronum, magnatum 
et nobilium comitatus Neogradiensis damus pro memória, tenore 
praesentium significantes, quibus expedit, universis: Quod cum nos 
anno, die, locove datarum praesentium, pro pertractandis conclu- >716 jún. 

dendisque comitatum huncce nostrum sumnie tangentibus et con- 
cernentibus rebus ac negotiis in generáli congregatione nostra 
simul ac una constituti fuissemus et praesentes, eotum admodum 
reverendus páter Robertus Wlach, qua abbatiae Beatae Máriáé Vir
ginis de Pásztó superior, talem, úti sequitur, in seriptum redactam 
exhibuit fecitque coram nobis protestationem: Admodum reveren
dus páter Robertus Vlach, qua abbatiae Beatae Máriáé Virginis de 
Pásztó superior, coram universitate comitatus Neogradiensis cum 
protestatoria cautela deciarat, quod licet quidem ratione possessio- 
nis Csecse divisionalis processus contra reliquos dominos compos
sessores inchoatus iám haberetur, quo mediante una cum fundis 
universa beneficia territorialia in proportionatam aequalitatem stimmi 
debuissent; quia nihilominus continuatio eiusdem processus in 
dilationem sumpta esset, ob quam in statu confuso dominos com-
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possessores manere accideret. Interea si fors prata iuxta hactenus 
introductum abusum dividerentur, et ideo, si praedicta abbatia in 
possessione sua quempiam defectum eatenus emersurum paterclur, 
taliterque subditos in praeiudiciosam quandam falcaturam necessi- 
tate adurgente semet ne fors imminere contingeret: eapropter 
antelatus protestáns páter superior iuribus abbatiae attactae omni- 
mode prospicere volens, eiusmodi accommodationi, seu seque- 
strationi pratorum fors fiendae solenniter contradicit ac protestatur, 
talesque inhibet; ac ut ne huiusmodi sequestratio pratorum, sive verő 
attentanda subiectorum suorum falcalura iuribus suis quoquo modo 
praeiudicet, ac aut per quemcunque in consequentiamtrahatur, debitam 
nunc pro tunc interponeret cautionem, reservando processuali modali- 
tate eatenus invigilandi facultatem, petendo testimoniales desuper extra- 
dari. Unde nos super praevia admodum reverendi patris Roberti 
Vlach, abbatiae Beatae Máriáé Virginis superioris, coram nobis 
facta protestatione praesentes literas nostras testimoniales sub authen
tico comitatus nostri sigillo extradandas esse duximus et con- 
cedendas; prouti extradedimus et concessimus, communi suadente 
iustitia. Dátum ex generáli congregatione nostra die vigesima